Tempus Open - Sirid Vesturtdn

Sirio Vesturtun

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 200m Frisvimjing (50) Perséligt met:

SuSvim Open mars 2024

Tio

02:34.12
02:39.29
02:39.48
02:40.56
02:43.60
02:49.94

02:56.00

AQUA
392
356
354
347
329
293

264

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-03-17
2024-01-14
2024-01-27
2024-05-10
2023-06-16
2022-04-25

2022-04-03

02:34.12 AQUA stig: 392 Dagfest: 2024-03-17 Stevna:

Stevna

SuSvim Open mars 2024

SuSvim Open jan 2024

Reykjavik International Games - Swim Meet 2024
FM & JM & langgeil 2024

JM-FM & Langgeil 2023

Atlantic Open 2022

SuSvim Open april 2022


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331135
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=331135&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=331135&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=331135&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=16&amp;id=331135&amp;Result_sort=result_date

